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Skräckföreställning om Stockholms
bostadsmarknad i regi av Lola Zackow 

Kontraktet är en nyskriven skräckföreställning om identitet, mellanförskap och något
av det läskigaste som finns – Stockholms bostadsmarknad. Regisserar gör Lola
Zackow och manus är skrivet av Isabel Cruz Liljegren. Urpremiär 5 oktober på
Kulturhuset Stadsteatern Vällingby.

Kontraktet handlar om Albin som äntligen får nycklarna till sitt första förstahandskontrakt, en
hyresrätt i Vällingby. När han väl flyttat in i lägenheten händer en rad märkliga saker och det
verkar som att bostadshuset bär på en mörk hemlighet. Tillvaron i hemmet blir långt ifrån hur
han hade föreställt sig den och frågan är – vad hände egentligen i lägenheten innan han
flyttade in?

– Jag är skräckfantast och har varit det hela mitt liv, så att få översätta skräckens specifika
formspråk till scen är en otroligt rolig uppgift. Det här är andra gången jag tar mig an en av
Isabels texter. Hon är en oerhört intressant dramatiker som jag älskar att vara samtida med
och jag är så glad över att få möjligheten att gestalta hennes pjäser, säger Lola Zackow,
regissör som gör sin debut på Kulturhuset Stadsteatern.

Lola Zackow är regissör, skådespelare, dramatiker och sedan årsskiftet konstnärligt
utvecklingsansvarig på Sveriges Radio Drama. Isabel Cruz Liljegren är dramatiker,
dramaturg och regissör och har skrivit över 20 pjäser. Kontraktet blir hennes första pjäs på
Kulturhuset Stadsteatern.

– Med Kontraktet vill jag prata om mellanförskapet och rotlösheten hos unga och samtidigt
ge möjligheten att befinna sig i en annan människas inre universum. Jag vill göra konst som
berättar om samhället och samtidigt förtrollar det, säger Isabel Cruz Liljegren, dramatiker.

Kontraktet har urpremiär 5 oktober på Kulturhuset Stadsteatern Vällingby.

Kontraktet
Av Isabel Cruz Liljegren
På scen Victor Iván, Oliver Andersson och Janna Granström
Regi Lola Zackow
Kostym Amanda Hedman Hägerström
Scenografi Toni Tora Botwid
Ljud Anna Jondelius
Ljus Anton Linder
Dramaturg Mia Winge

Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning. 
Föreställningsbilder finns tillgängliga från 3 oktober.

För pressfrågor kontakta:
Elin Reutermo, kommunikatör Kulturhuset Stadsteatern Husby och Vällingby
elin.reutermo@kulturhusetstadsteatern.se
076-120 02 31

https://arkiv.kulturhusetstadsteatern.se/khst_medverkande/8225
https://arkiv.kulturhusetstadsteatern.se/khst_pressmeddelande/1898
mailto:elin.reutermo@kulturhusetstadsteatern.se

